
MOBILĀ NOMETNE TAKTISKIEM TRENIŅIEM

Mobilā nometne taktiskiem treniņiem ir
portatīvā treniņu stacija, kas sastāv
no svārcelšanas stenda, roku trepēm un
līdztekām - tajā ir slēdzama integrēta vieta, kur
glabāt sīko inventāru un īsajā laikā salikt treniņu
vietu lauka apstākļos.

Uzņēmums

ELEMENT LAB
Tālrunis: +37122029009
E-pasts: info@elementfitness.eu
WWW: https://elementfitness.eu/

Tālrunis: +371 67619226 • E-pasts: info@federacija.lv • Internets: www.federacija.lv, www.cluster.lv
Facebook: Federācija.lv • Twitter: DAIF_Latvija • LinkedIn: FSDI Latvia

Mobilā nometne taktiskiem treniņiem ir portatīvā treniņu stacija, kas sastāv no svārcelšanas stenda, roku
trepēm un līdztekām - tajā ir slēdzama integrēta vieta, kur glabāt sīko inventāru un īsajā laikā salikt
treniņu vietu lauka apstākļos.

 

Kasti ar rāmi ir viegli salikt 4x4 automašīnas aizmugurē, un to var viegli transportēt divi cilvēki. Tas ir
viegli uzstadāma - mazāk kā 15 minūtēs. Vairākas kastes var savienot savstarpēji vai savstarpēji
konfigurēt, lai adaptētu nometni lielākām grupām un sarežģītākām treniņu metodēm.

 

Šis rāmis tiek nokomplektēts ar stieņa J-turēkļiem, līdztekām, roku trepēm kā arī papildus aprīkojumu.

Lasi vairāk www.cluster.lv

http://139.59.184.100/lv/catalogue/mobile-tactical-training-camp_83/

	MOBILĀ NOMETNE TAKTISKIEM TRENIŅIEM
	Mobilā nometne taktiskiem treniņiem ir portatīvā treniņu stacija, kas sastāv no svārcelšanas stenda, roku trepēm un līdztekām - tajā ir slēdzama integrēta vieta, kur glabāt sīko inventāru un īsajā laikā salikt treniņu vietu lauka apstākļos.
	Uzņēmums


